
株式会社サンスターライン 
本社︓541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13 
TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766 

 

 

2024 年 06月 吉日 

お客様各位 

株式会社 サンスターライン 

 

CFS CHARGE 改定のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

この度、大阪～釜山混載貨物(LCL)における CFS CHARGE につきまして、下記の通り

改定させていただくこととなりました。                                                                

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                          

記 

 

費用項目 ：   CFS CHARGE  

 

適⽤料⾦ ：    JPY5,980/RT (既存 JPY 4,980/RT) 

 

適用対象 ：    大阪 FERRY ＬＣＬ輸出入貨物 

 

適用期限 ：     2024 年 7 月 15 日入出港貨物より 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

【問い合わせ】 

大阪本社： TEL) 06-6267-9778  

東京支店： TEL) 03-3544-5123 


